
C;, äC¥'S

Společnost vojtovi-obchod, S užby, s.r.
Palackého nám. 91, 38601, Strakonice
IČO: 62502051

dále jen společnost vojtovi

a

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Strakonice

Plánkova 430

IČO: 63289920

dále jen objednatel

uzavírají podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto

smlouvu o dílo

I.

Společnost vojtovi se zavazuje zajišt'ovat pto objednatele ve své prádelně praní, žehlení,
mandlování a opravy prádla od objednatele (vC. zajištěni dopravy prádla od objednatele do
Společnosti vojtovi a zpět).

Kontaktní osobou na straně Společnosti vojtovi je pan. vojta, tel. číslo 602300889.

II.

Předávání prádla k vyprání a po vyprání se bude uskutečňovat podle potřeby objednavatele.
Příjem i výdej prádla bude evidován podle jednotlivých kusů prádla na dokladech (závazný
bude počet kusů zjištěný při příjmu v prádelně Společnosti vojtovi). Objednatel souhlasí
s tím, že prádelna Společnosti vojtovi neprovede opravy, jejichž provedení již nebude podle
rozhodnutí vedoucího prádelny ekonomické.

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že služba bude objednateli poskytnuta v cenách podle
jednotlivých položek uvedených v ceníku pro příslušný rok. Smluvní strany se dohodly. že
Společnost vojtovi je oprávněna změnit ceny za vyprání prádla. Tyto zrr,ěň} je ' šak po\inna
objednateli omámit nejpozději jeden měsíc před začátkem měsíce, v němž bude účtována
nová cena. Pokud objednatel nebude se zrněnou ceny souhlasit, neprodleně toto své
stanovisko sdělí Společnosti vojtovi. Za této situace smluvní vztah skončí před nabytím
účinnosti zrněny ceny za vyprání prádla. Smluvní strany si následně vypořádají veškeré
vzájemné vztahy.



Cena za vyprané prádlo bude objednateli účtována l x za měsíc a to do 15. dne
v následujícím měsíci. Zaslanou fakturu uhradí objednatel nejpozději do dne její splatnosti (14
dnů) a to převodem ze svého účtu na účet Společnosti vojtovi. Faktura bude zaslána
elektronicky na emal: info@,zmskolast.cz.

IV.

Společnost vojtovi odpovídá za správný technologický postup praní prádla a za kvalitu jeho
vypráni.

V.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2023 s účinnosti od podpisu této smlouvy
druhou smluvní stranou. Obě smluvní strany ji mohou vypovědět bez uvedení důvodu,
výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce. následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pit) každou
smluvní stranu.

Ve Strakonicích l. 2023 Ve Strakonicích dne ..zí dů·0
Mateřbká šk adni škola

a Pra kola,
Strakonic ova 430

Mgr. Marti&'h řegitelka školy

ednatele

,

b L 0



W"

Společnost vojtovi - obchod, slzžby, s.r.o., Palackého nám 91, 386 01 Strakonice
IČO: 62502051, DIČ: CZ62502051

Teljax: 383 321 949, mobil: 724 025 635
e-mail: vo/tovi.st@worldonline.cZ

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola

Plánkova 430

386 01 Strakonice

l

b

POLOŽKA CENA S DPH VČETNĚ DOPRAVY

KAPNA 16
PROSTĚRADLO 16

POLŠTÁŘ 12
-m—

RUČNÍK
_

15 l

HADR 15 !
MOP 30 '

Uvedené ceny jsou vetné DPH a včetně dopravy. Splatnost fíiktur je 14 dni.

' V Strakonicích 03.01.2023

~!C¢R -
Aj Kí" x

t<O.

vojta Martin

Ľ L &

m


